Stand 17/07/2012 - bargraph.doc
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
 Bargraph vertikal oder horizontal
 BVO1, BHO1
 • ohne Schaltpunkte
 • 10 Segment-Bargraph
 • über Poti einstellbarer Anzeigebereich
 • Spannungs-/Stromeingang 0 bis 50 VDC oder 0 bis 20 mA DC

 2-Leiter: 4-20 mA 3-Leiter:  0-20 mA 3-Leiter:  0-10 V/0-5 V
   4-20 mA  1-6 V
Bestellschlüssel  BVO1, BHO1, BVO2, BHO2
Bargraph – Gleichspannung, Gleichstrom
  B H O 2 0 0 1 5 7 6 B
Grundtyp             Interner Index
Einbaulage             Mechanische Optionen
horizontal H           5 Schutzart IP54
vertikal V           6 Schutzart IP40
            7 Schutzart IP65
Digitalanzeige (numerisch)
ohne Anzeige O            Versorgungsspannung
            7 24 VDC galvanisch getrennt
Anzahl der Anzeigebalken
10 1            Gehäusegröße
20 2           5 72x24
            7 48x24
Geberversorgung
nicht möglich 0            Messeingang
            1 Gleichspannung, Gleichstrom
Analogausgang
nicht möglich 0
4 5 4 5 1
Transmitter
- ++-
Transmitter
- ++
+
-
Transmitter
- ++
+
-z.B. 24 VDC/DC z.B. 24 VDC/DC z.B.24 VDC/DC
Si
gn
al
Si
gn
al
Si
gn
al
32 3 542 3
48 mm
42 mm
5 mm 91 mm
77 mm
mit Steckk
lemme 100 mm